



Xx Samsø ApS

Plantagevej 80
8305 Samsø
CVR-nr. 39656329

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.01.2023

Torsten Michael Svinth
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.06.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Xx Samsø ApS
Plantagevej 80
8305 Samsø

CVR-nr.: 39656329
Hjemsted: Samsø
Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Bestyrelse

Mogens Birkebæk, formand
Torsten Michael Svinth

Direktion

Torsten Michael Svinth, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive et destilleri og detailbutik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for regnskabsåret et underskud på 75 t.kr., hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at hele virksomhedskapitalen er tabt. Det forventes, at driften i det kommende regnskabsår vil tilføre positive pengestrømme. Der henvises til note 1 for yderligere beskrivelse.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	2	239.915	(349.012)
Af- og nedskrivninger		(114.291)	(108.354)
Driftsresultat		125.624	(457.366)
Andre finansielle omkostninger	3	(220.927)	(174.526)
Resultat før skat		(95.303)	(631.892)
Skat af årets resultat	4	20.542	138.937
Årets resultat		(74.761)	(492.955)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(74.761)	(492.955)
Resultatdisponering		(74.761)	(492.955)

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		281.368	343.252
Indretning af lejede lokaler		198.830	231.152
Materielle aktiver	5	480.198	574.404
Anlægsaktiver		480.198	574.404
Fremstillede varer og handelsvarer		642.932	546.688
Varebeholdninger		642.932	546.688
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		247.989	245.537
Udskudt skat		143.057	145.002
Andre tilgodehavender		103.692	107.062
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		22.487	79.473
Periodeafgrænsningsposter		9.375	9.375
Tilgodehavender		526.600	586.449
Likvide beholdninger		72.177	16.077
Omsætningsaktiver		1.241.709	1.149.214
Aktiver		1.721.907	1.723.618

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		60.000	60.000
Overført overskud eller underskud		(952.930)	(878.169)
Egenkapital		(892.930)	(818.169)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		463.681	387.612
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.148.516	2.152.047
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	2.128
Anden gæld		2.640	0
Kortfristede gældsforpligtelser		2.614.837	2.541.787
Gældsforpligtelser		2.614.837	2.541.787
Passiver		1.721.907	1.723.618
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	60.000	(878.169)	(818.169)
Årets resultat	0	(74.761)	(74.761)
Egenkapital ultimo	60.000	(952.930)	(892.930)

Ledelsen er opmærksom på, at hele virksomhedskapitalen er tabt. Det forventes, at driften i det kommende regnskabsår vil tilføre positive pengestrømme. Der henvises til note 1 for yderligere beskrivelse.

Noter

1 Going concern

Det forventes, at driften i det kommende regnskabsår vil tilføre positive pengestrømme. Selskabet er afhængig af, at moderselskabet opretholder og om nødvendigt tilfører den nødvendige kapital, således at selskabet kan servicere og overholde sine forpligtelser i tak med at de forfalder. Moderselskabet AN-JO Holding ApS har underskrevet en støtteerklæring, hvori det fremgår, at selskabet vil understøtte driften 12 måneder frem efter balancedagen.

2 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjensten, omfatter modtaget kompensation fra støtterordninger vedrørende faste omkostninger, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19, med 227 t.kr.

3 Andre finansielle omkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	220.252	173.120
Renteomkostninger i øvrigt	570	271
Valutakursreguleringer	105	1.135
	220.927	174.526

4 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Ændring af udskudt skat	1.945	(59.464)
Refusion i sambeskatning	(22.487)	(79.473)
	(20.542)	(138.937)

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	475.128	323.222
Tilgange	20.085	0
Kostpris ultimo	495.213	323.222
Af- og nedskrivninger primo	(131.876)	(92.070)
Årets afskrivninger	(81.969)	(32.322)
Af- og nedskrivninger ultimo	(213.845)	(124.392)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	281.368	198.830

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med AN-JO Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
